
Store Manager/Butikschef
(FIT 0008)

Werkuren
Vollzeit

Vroegste ingangsdatum
Onmiddellijk

Plaats
Dänemark, Brønshøj

Vi lever og ånder for fitness! Med mere end 650 motiverede medarbejdere og 3 millioner tilfredse kunder er Fitshop
Group (tidligere Sport-Tiedje Group) Europas førende inden for hjemmetræningsudstyr. Vi er også en af verdens
mest anerkendte onlineforhandlere af fitnessudstyr. I vores flersprogede online-shop og over 65 butikker i lande
som Tyskland, Storbritannien, Holland, Østrig, Schweiz, Belgien, Polen, Danmark og Frankrig tilbyder vi mere end
7.000 fitnessprodukter.

Vil du være med til at drive vores succes videre og har du lyst til nye udfordringer? Så har vi jobbet til dig!

Vi vokser kontinuerligt og søger dig som butikschef for vores butik i Brønshøj, København.

Kijk uit naar de volgende taken

Sikre en gnidningsfri daglig drift af butikken
Ansvar for salgs- og omsætningsmål
Selvstændigt lede og udvikle butikkens medarbejdere
Være en faglig partner for dine medarbejdere
Varetage daglig drift, herunder kundeservice og salg af produkter
Aktivt opsøge nye kunder og fastholde relationer til eksisterende kunder i B2B-segmentet

Som butikschef er du en kompetent sparringspartner for både kunder og medarbejdere. Sammen med dit team
sørger du for, at kunderne får professionel vejledning og det helt rigtige produkt, der matcher deres behov.

Jouw profiel voldoet aan de volgende eisen

Uddannelse inden for detailhandel, sport eller relevant videregående uddannelse
Erfaring med ledelse af medarbejdere
Salgserfaring og evnen til at give kunder en tryg oplevelse
Grundlæggende kendskab til træning og udstyr
Stor interesse for sport og fitness
Selvstændig, beslutningsdygtig og god til at håndtere pres
Flydende engelsk i skrift og tale er et krav
Tysk er en fordel, men ikke et krav

Laat je inspireren door onze voordelen

Et sikkert og udfordrende job i en succesfuld virksomhed
Fair Play - flad struktur i et agilt og familiært arbejdsmiljø
Et motiveret team
25 dages ferie samt arbejdstidsregistrering
Personlige og faglige udviklingsmuligheder med regelmæssige feedback-samtaler
Workshops, sprogkurser, team events og meget mere!

Kan du se dig selv som en del af vores engagerede og imødekommende team? Så vil vi gerne høre fra dig!



Send din ansøgning (CV, eksamensbeviser) via vores online-portal (https://t-fitness.dvinci.de/en/jobs). For at
undgå forsinkelser i ansøgningsprocessen bedes du venligst angive dine lønforventninger.

Har du spørgsmål omkring ansøgningsprocessen, kan du kontakte vores recruiting-team: Carina Plath (0049 4621
4210 - 678) eller Lars Matthiesen (0049 4621 4210 - 843).

Fitshop GmbH
Europe's No. 1 for Home Fitness

Flensburger Str. 55
D-24837 Schleswig (Germany)
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jobs@fitshop.com
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